
UCHWAŁA NR 696/XXI/2020 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 3 września 2020 r. 

w sprawie odmowy ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej i inwestycji towarzyszącej 
przy ul. Gospodarczej w Lublinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 t.j.) oraz art. 7 ust. 4 i art. 8 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o ułatwieniach w przygotowaniu 
i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących (Dz. U. z 2020 r., poz. 219 t.j.) Rada 
Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Odmawia się ustalenia firmie BIK Spółce Jawnej z siedzibą w Jaśle przy ul. Młynarskiej 4a lokalizacji 

inwestycji mieszkaniowej polegającej na budowie zespołu 6 budynków mieszkalnych wielorodzinnych 
z nieuciążliwymi usługami w parterze z garażami podziemnymi na działkach o nr ewid. 11/1 i 11/2 (obręb 
37 Tatary, ark. 8) przy ul. Gospodarczej oraz inwestycji towarzyszącej polegającej na budowie drogi 
dojazdowej wraz z sieciami uzbrojenia terenu: wody, kanalizacji sanitarnej, kanalizacji deszczowej, 
elektrycznej NN i ciepłowniczej na działkach o nr ewid. 6, 7 i 12 (obręb 37 Tatary, ark. 8) przy 
ul. Gospodarczej i ul. Kresowej w Lublinie. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.  
Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
  
 Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 

Id: 15665ED6-54E9-402C-BC71-65A5F9C701D0. Podpisany Strona 1 z 1




